
JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS TARYBOS 2021 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

GIMNAZIJOS TARYBOS SUDĖTIS: 

Jurgita Kazinevičienė, mokytojų atstovė, pirmininkė; 

Jurgita Pranskaitienė, tėvų atstovė, pavaduotoja; 

Renata Streleckienė, mokytojų atstovė, sekretorė; 

Erika Liutkevičiene, mokytojų atstovė; 

Vilma Strončikienė, mokytojų atstovė; 

Arnas Sluoksnaitis, mokinys; 

Miglė Šašytė, mokinė; 

Armanda Urpšaitė, mokinė; 

Skaistė Liubancaitė, mokinė; 

Giedrė Paulaitienė, tėvų atstovė; 

Džeraldas Kiulkaitis, tėvų atstovas; 

Monika Kornikienė, tėvų atstovė; 

Ramūnas Budrius, vietos bendruomenės atstovas. 

GIMNAZIJOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAI: 

1. 2021 m. vasario 11 d. Nr. SO1-1  

1.1. Dėl gimnazijos strateginio 2021-2023 metų plano aptarimo. 

1.2. Dėl gimnazijos metinio veiklos plano aptarimo. 

1.3. Dėl gyventojų pajamų mokesčio 1,2 proc. paramos panaudojimo 2020 metais aptarimo. 

1.4. Dėl gyventojų pajamų mokesčio 1,2 proc. paramos panaudojimo 2021 metais sąmatos 

aptarimo. 

1.5. Dėl Gimnazijos tarybos veiklos 2021 metais aptarimo. 

2. 2021 m. kovo 8 d. Nr. SO1-2  

Dėl pritarimo Jurbarko Antano Giedraičio–Giedraus gimnazijos 2020 metų veikos 

ataskaitai. 

3. 2021 m. gegužės 28 d. Nr. SO1-3 

3.1. Dėl I-III klasių mokinių ugdymo pasikeitus karantino sąlygoms.  

3.2. Dėl vadovėlių ir kitų mokymo priemonių, įsigytų/planuojamų įsigyti, sąrašo. 

4. 2021 m. birželio 15 d. Nr. SO1-4 

Dėl 2020/2021 m. m. užbaigimo datos (birželio 18 d.) 

5. 2021 m. birželio 25 d. Nr. SO1-5  

Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo 

metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų. 

6. 2021 m. rugsėjo 16 d. Nr. SO1-6  

6.1. Dėl mokinių srauto didinimo iki 150. 

6.2. Dėl Gimnazijos tarybos narių delegavimo į gimnazijos atestacinę komisiją (nutarta 

deleguoti Moniką Kornikienę ir Jurgitą Kazinevičienę). 

7. 2021 m. gruodžio 27 d. Nr. SO1-7  

Dėl pritarimo Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos mokytojų ir pagalbos 

mokiniui (išskyrus psichologus) specialistų 2022–2024 metų atestacijos programai. 

  



KITA VEIKLA: 

Tėvų atstovas Džeraldas Kiulkaitis parūpino mokytojų valgomajam virtuvinį komplektą bei 

buitinę techniką. 

Parengė  

Jurgita Kazinevičienė  

Gimnazijos tarybos pirmininkė 


